ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ BÌNH THANH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Bình Thanh,  ngày      tháng 12  năm 2023

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG  KHAI

Về việc mất trang bổ sung trên giấy chứng nhận

          QSD đất của hộ ông Lê Thanh Hóa và bà Bùi Thị Thu Thủy,

công dân xã Bình Thanh, huyện  Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ đơn báo mất trang bổ sung trên giấy chứng nhận QSD đất ghi ngày

27 tháng 12 năm 2023 của hộ ông Lê Thanh Hóa và bà Bùi Thị Thu Thủy, địa

chỉ thường trú tại: xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Bình Thanh niêm yết công  khai nội dung sau:

Năm 2008 hộ tôi có thế chấp QSD đất trên để vay vốn tại ngân hàng Ngân

hàng TMCP Quốc Tế Việt Nam (VIB) –CN Quảng Ngãi.

Hợp đồng số 0701/HĐTC1-VIB46/09 ngày 09/10/2009 và được UBND

xã Bình Thanh Đông chứng thực theo Hợp đồng số 05 QS01HĐCC-

SCT/HĐGĐ ngày 09/10/2009 Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi, chi

nhánh huyện Bình Sơn cấp trang bổ sung Giấy chứng nhận QSD đất có số phát

hành AE 025293, vào sổ cấp CGN số H 00895, thuộc thửa đất số 817, tờ bản đồ

số 14, xã Bình Thanh, diện tích 57704m2, loại đất RSX.

Tuy nhiên trong quá trình bảo quản, cất giữ ông Lê Thanh Hóa và bà Bùi

Thị Thu Thủy đã làm mất trang bổ sung kèm trên giấy chứng nhận QSD đất nói

trên.

Ai nhặt được trang bổ sung trên giấy chứng nhận QSD đất mang tên hộ ông

Lê Thanh Hóa và bà Bùi Thị Thu Thủy  có nội dung nêu trên xin gửi về UBND

xã Bình Thanh, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Bình Thanh niêm yết thông báo này trong thời gian 30 ngày, kể

từ ngày 29/12/2023 đến hết ngày 29/01/2024. Tại trụ sở UBND xã Bình Thanh

và tại nhà họp các thôn.

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ký niêm yết công khai này nếu có ai

nhặt được thì gởi đơn đến UBND xã Bình Thanh để giải quyết. Quá thời gian

trên trang bổ sung giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Lê Thanh Hóa và bà

Bùi Thị Thu Thủy  xem như không có giá trị để giải quyết./.
Nơi nhận:
- Các PCT UBND;

- Đài truyền thanh;

- Các Thôn trưởng;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Phước

		2023-12-28T20:23:41+0700

		2023-12-29T08:20:02+0700

		2023-12-29T08:20:02+0700

		2023-12-29T08:20:02+0700